

Asia: VM019:00/2021, VN/2033/2021

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Sairaanhoitopiiri

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

- Ei kommentoitavaa

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

- Esityksessä ehdotetaan, että HUS-yhtymän valmistelurahoitusta maksettaisiin vuosina 2021 ja 2022 HUS-sairaanhoitopiirille kumpanakin vuonna enintään 75 000 euroa sekä vuonna 2022 HUS-yhtymälle enintään 125 000 euroa asetuksessa tarkemmin kuvatussa menettelyssä. HUS-kuntayhtymä kiinnittää huomiota siihen, että tämä määräraha riittää sinänsä välittömästi HUS-valmisteluryhmän toiminnasta aiheutuviin lisäkustannuksiin (mm. kokouskustannukset, valmisteluryhmän työn edellyttämä työpanos ja palveluhankinnat ym.) Uudenmaan erillisratkaisun valmistelu edellyttää kuitenkin merkittävän määrän työtä HUS-kuntayhtymän puolella hoitoketjujen ja työnjaon uudelleen suunnittelussa, mukaan lukien tähän liittyvä tietojärjestelmien ja digitaalisten ratkaisujen kehittäminen, kun aiempaa kuntapohjaista järjestelmää muutetaan hyvinvointialueisiin perustuvaksi.

Resurssintuutteet ilmenevät jo tässä uudistuksen valmisteluvaiheessa, kun valmistelutyöhön osoitetut valtionavustukset on kohdennettu lähtökohtaisesti Uudenmaan kunnille. Yksinkertaistaen ongelma ilmenee siinä, että yksittäinen HUSin vastuuhenkilö tai asiantuntija joutuu normaalien työtehtäviensä ohella osallistumaan neljän (viiden) uuden prosessin tai hoitoketjun valmisteluun, mikä käytännössä on aika mahdotonta.

HUS-kuntayhtymä esittää, että määrärahaa korotettaisiin siten, että määrärahaa suoritettaisiin vuosina 2021 ja 2022 HUS-sairaanhoidopiirille kumpanakin vuonna enintään 250 000 euroa sekä vuonna 2022 HUS-yhtymälle enintään 450 000 euroa.

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

- Ei muita huomioita.

Tanner Lauri
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoidopiiri